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1) AKTUBHasi NOBEPXHOCTL

B [laTyuK MarHuTHoro nons
B 3ambikaTtenb (NO)
B HeGonbluMe pa3mepsbl

O6wue aTpUGYThI
[onycku / cooTBETCTBYE

Ba3zoBblili cTaHaapT

CreneHb 3awwyTbl no IEC 60529
VHavkaums dyHKUmMn

3aluura oT NepenostoCcoBKy
KomnnekT noctasku

3aLuuTa oT KOPOTKOrO 3aMblKaHUS
Mapka

AnekTpuyeckue aTpubyThbl

Bua noakntoyeHus

[apaHTUpOBaHHast HANPSKEHHOCTb
nepekntoyatoLLero nons Ha

'vcrepesuc H makc. (8% ot Hn)

EmkocTb Harpyaku mMakc. (npu Ue)
Bagepxka BkntoveHust Ton Makc.

HomuH. HanpspkeHve passsizkm Ui
HomuH. paboyee Hanpsikenve Ue DC
HomuHanbHas HanpsKeHHOCTb
nepekntoyatoLLiero nons Hn
HomunHanbHbIl TOK KOPOTKOrO 3aMblKaHUSA
OcTatoyHasi BONHUCTOCTb Makc. (% ot Ue)
MapeHvie HaNpsHKEHUs cTaTY. Makc.
MepexkntoyaloLLmii BbIXOA,

Pabouee HanpspkeHne UB makc. DC [B]
Pabouee HanpsbkeHne UB muH. DC [B]
PacueTHblIli pabounii Tok le

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

2) Cm. npumevaHns

44N7ve

BALLUFF

sensors worldwide

M12x1

3) cM. npymeyaHns

CE

cULus

IEC 60947-5-2

P67

na

na

KabenbHbiin 3axum ansa T-obpasHoro nasa
na

GLOBAL

Kabenb co LTekepHbIM pagbeMom
2.0 KA/m

45 %
1.00 yF
0.10 ms
75DC
240V
1.2 kA/m

100 A
15 %
25V
P-N-P
30.0V
10.0V
200 mA

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131
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4) cM. NpumMeYaHns

ce W

Tok xonocToro xofa lo 6e3 3aTyx. Makc.
Tok xonocTtoro xofa lo ¢ 3aTyxaHuem makc.
DYHKLMA NepekntoveHmnst

Yacrota nepekrtodeHus f makc. (npu Ue)
OnekTpUYeckoe MCMornHeHe

MexaHunueckue aTpubyThl

Bug coeanHutens

Bebicota (Manas ctopoHa)

Fny6uHa

Iuametp kabens D makc.

[nuHa kabens

Makc. oTknoH. Temnepatypsbl (% ot Hn)
Martepuan akTyBHOI NOBEPXHOCTH
Matepuan kopnyca

MaTtepuan o6onouyku kabens
MoMeHT 3aTsxku

OkpyxatoLiasa Temnepatypa Ta Makc.
OkpyxatoLas Temnepatypa Ta MuH.
LnpuHa (anmMHHas ctopoHa)

[ononHUTenbHbLIN TEKCT
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LISTED IND. CONT. EQ. 81U2
for use in the secondary of
Us aclass 2 source of supply

3.0mA

6.0 mA

Bambikatens (NO)

3000 Hz

DC, nocTtosiHHOE HanpshkeHne

M12x1-S04
5.00 mm
5.50 mm
2.5mm
0.30m
0.3 %
PU

PA 12
PUR

0,4 Hw
85°C
-25°C
23.5mm

3) [lemMncbupytoLLmii MarHUT ¢ OCeBOI MarHeTusaumein
- paccyeTHbIV paboynii Tok le Npu TepMUYEecki CBASHOM MOHTaXe B MeTans.
2) ObnacTb NpUMEHeHNs: NHEBMOLMMUHAPLI ¢ T-06pa3HbiM nasom. Pasvepbl cM. Ha

PpUCYyHKe.

4) Kntoy ¢ BHYTPEHHUM LIECTUIPaHHKOM 2,0 MM: MaKc. MOMEHT 3aTsbkkut 0,4 Hm.

OtBepTka 4x0,8 MM: Makc. MOMEHT 3aTsixku 1 Hv

O6bsicHeHVE TEPMWHOB CM. B rMTlaBHOM
KaTtanore
BO3MOXHbI U3MEHeHUst
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